ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

Số:         /2023/QĐ-UBND

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Gia Lai, ngày      tháng   năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

       Qu  t  ịnh s          QĐ-U N  n  y 15 th n     n m 2022

củ  Ủ    n nh n d n tỉnh G       b n h nh Qu   ịnh cơ ch  qu   vòn

một phần v n hỗ trợ  ể lu n chu ển tron  cộn   ồn  thực h ện hoạt  ộn

hỗ trợ ph t tr ển sản xuất cộn   ồn  thuộc c c Chươn  trình mục t êu

qu c           oạn 2021-   5 trên  ị    n tỉnh G

ỦY  AN NHÂN  ÂN TỈNH GIA LAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm

2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản

quy phạm pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19 tháng 4 năm 2022 của Chính

phủ quy định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia;

Căn cứ Nghị định số 38/2023/NĐ-CP ngày 24 tháng 6 năm 2023 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19 tháng 4

năm 2022 của Chính phủ quy định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các chương

trình mục tiêu quốc gia;

Theo đề nghị của Ban Dân tộc.

QUYẾT ĐỊNH:

 Đ ều  .        to n  ộ Qu  t  ịnh s          QĐ-U N  n     5

th n     n m      củ  Ủ    n nh n d n tỉnh G         n h nh Qu   ịnh

cơ ch  qu   vòn  một phần v n hỗ trợ  ể lu n chu ển tron  cộn   ồn

thực h ện hoạt  ộn  hỗ trợ ph t tr ển sản xuất cộn   ồn  thuộc c c Chươn

trình mục t êu qu c           oạn     -   5 trên  ị    n tỉnh G     i

        to n    Qu  t   n  số  2/2022/QĐ-U    n    1  t  n  12 n m

2022          n n  n   n t n            n   n  Qu    n   ơ     qu   vòn

m t p ần vốn  ỗ trợ  ể lu n   u ển tron    n   ồn  t ự    ện  oạt   n   ỗ trợ

p  t tr ển sản xuất   n   ồn  t u       C ươn  trìn  mụ  t êu quố

 oạn 2021-202  trên       n t n         .

2

 Đ ều 2. Đ ều khoản chu ển t  p

 Đố  vớ       n n  n   n      u ện, t   x , t  n  p ố    tr ển k    t ự

  ện  ơ     qu   vòn  vốn t eo Qu  t   n  số  2/2022/QĐ-U    trướ  t ờ

  ểm Qu  t   n  n    ó   ệu lự , k ôn  p ả  qu   vòn , t u  ồ  vốn t eo  ự  n,

p ươn   n sản xuất   n   ồn      ượ   ấp  ó t  m qu  n p ê  u ệt.

 Đ ều 3. Đ ều khoản th  h nh

1. Qu  t   n  n    ó   ệu lự  t     n  kể t  n    05 t  n  01 n m 2024.

 2. C  n  V n p òn       n n  n   n t n ;    m  ố      Sở: T     ín ,

 ôn  n   ệp v  P  t tr ển nôn  t ôn,   o   n  - T ươn    n  v  X     ,

Trưởn    n   n t  ,    m  ố      sở, T   trưởn      ban, ngành t u   t n ;

C   t         n n  n   n      u ện, t   x , t  n  p ố v      tổ   ứ ,    n  n

k    có liên quan    u tr    n  ệm t     n  Qu  t   n  này./.

Nơi nhận:
-   ư Đ  u 3;

- V n p òn  C ín  p  ;

-   n C    ạo     C ươn  trìn

 mụ  t êu quố     ;

- Các   : K   oạ   v  Đầu tư, Tài chính, Nông

n   ệp v  P  t tr ển nôn  t ôn,   o   n  -

T ươn    n  v  X     ;

-      n   n t  ;

- Cụ  K ểm tr  v n  ản qu  p ạm p  p luật -

Tư p  p;

- Vụ p  p      t u        n   n t  ;

- Vụ p  p     t u        o   n  - T ươn    n

v  X     ;

- T ườn  trự  T n    , T ườn  trự  H    ồn

nhân dân t n ;

-    ban Mặt trận Tổ quố  V ệt   m t n ;

- C   t   , các Phó C   t         n nhân dân

t n ;

- C   t  n  v ên   n      ạo     C ươn  trìn

mụ  t êu quố          t n ;

- V n p òn       n n  n   n t n ;

- Sở Tư p  p;

- Cổn  t ôn  t n   ện tử t n ;

- Côn    o t n ;

-  ưu: VT, NL.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

 H  CHỦ TỊCH

 ươn  M h T ệp

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T14:07:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Kpă Đô<dok.bdt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-23T15:02:07+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Nguyễn Quảng Hà<hanq.vpub@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-23T15:11:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Dương Mah Tiệp<tiepdm.ubnd@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-23T15:15:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	VĂN PHÒNG<vpubtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-23T15:15:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	VĂN PHÒNG<vpubtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-23T15:15:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	VĂN PHÒNG<vpubtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-23T15:15:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	VĂN PHÒNG<vpubtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!